关于评选2011年“集团煤炭生产一线优秀青年科技工作者”和推荐评选“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技

工作者和优秀科技论文”的通知

集团各有关单位：
生产单位：各原煤生产单位、瑞平公司所属矿井、平禹煤电公司所属矿井、朝川矿所属矿井。平煤股份相关业务处室：生产处、开拓处、机电处、通风处、总调度室、地测处、总办室、技术中心。许平煤业相关业务处室：工程处、生产处、通风处、机电处、地测处。能源化工研究院（开采所、瓦斯所、防治水所、机电所）、平职学院、各选煤厂、安监局、铁运处、电务厂、建工集团所属各单位。
根据中国煤炭学会中煤会字（2011）第6号通知文件精神和《中国平煤神马集团科技进步与管理创新奖励办法》文件精神，现开展申报评选2011年“集团公司生产一线优秀青年科技工作者”和推荐评选“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和优秀科技论文”活动，希望集团各相关单位积极参与申报，集团将组成评审委员会进行评审。

此项活动已举行4届，集团有5人获得“全国煤炭生产一线优秀青年科技工作者”称号， 96人获得“集团生产一线优秀青年科技工作者”称号，30篇论文获得“全国煤炭工业生产一线技术创新优秀论文”。

    为了搞好今年的评选和推荐工作，请各相关单位根据文件要求的报名条件组织推荐，推荐优秀青年科技工作者必须提交论文；填写有关表格。具体申报条件和所提交的材料内容等参见中国煤炭学会文件。填写表格及参评论文、简要事迹材料需提供纸质和电子版(电子版发送至pdsdxh@126.com)，表格需负责人签字并加盖单位公章。曾获科技荣誉和奖励，发表过的论文、毕业证、身份证等需提供复印件，但需带原件核对。所提交材料（表格与提供复印件需装订成册）报送至中国平煤神马集团技术中心科技管理室（建设路与劳动路交叉口）。上报截止时间：2011年7月5日。

（曾获得“生产一线优秀青年科技工作者”年龄不超者可新写论文参评优秀论文。）

联系人：武浩                邓小红
联系电话：3561008            3561028
                                        中国平煤神马集团技术中心

                                        中国平煤神马集团煤炭学会

                          2011、6、7
附：中国煤炭学会文件
中煤会字[2011]6号

关于评选全国煤炭工业生产一线优秀青年

科技工作者和优秀科技论文的通知

各有关单位:

中国煤炭学会自2006年以来，每年举办一届全国煤炭工业生产一线青年技术创新交流活动，表彰了一批工作在生产、科研一线的优秀青年科技工作者，交流了一批实践性强、水平较高的优秀论文，并连续五年出版了《全国煤炭工业生产一线青年技术创新》论文集，在煤炭系统形成较大的影响。

为深入贯彻党的十七届四中、五中全会精神，深入学习实践科学发展观，推动煤炭工业科技进步，培育、举荐煤炭工业生产一线青年科技人才，激励广大生产一线的青年科技工作者建功立业，中国煤炭学会决定在2011年继续开展全国煤炭工业生产一线青年技术创新交流活动。

现将2011年评选全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和优秀科技论文的事项通知如下：
一、报名条件及评选名额

1. 优秀青年科技工作者报名条件
（1）在煤炭工业生产、科研一线从事科技工作5年以上；

（2）2006年以来在生产实践中取得突出的科技创新成绩，包括：创新性技术革新成果，在重点科技期刊发表过的论文，获得过局（矿）级，高校、科研院所级以上的科技奖励（附发表论文首页及获奖证书复印件）；

（3）必须为1976年1月1日后出生，即年龄在35岁以下，具有中专以上学历（附身分证复印件、学历证书复印件）；

（4）提交一篇科技论文，论文要求同优秀论文参评条件。
2. 优秀论文参评条件

（1）论文第一作者必须为1976年1月1日后出生；

（2）要求立足工作实践，能为生产单位解决技术和管理难题；

（3）具有一定的创新性，字数6000字以内；

（4）未在全国性刊物发表过。

请按科技论文撰写格式提交论文。包括：论文题目、作者姓名、单位名称、摘要内容（300字左右）、关键词、正文，并附200字以内第一作者简介。用中文版Microsoft Office编排论文。
3. 评选名额

本次活动拟评选出全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者20名；评选出优秀科技论文100篇。

二、推荐方式及时间安排

各省（区、市）煤炭学会、大型企业集团、科研单位、高校根据报送条件组织青年科技工作者所在单位推荐。大型企业集团可推荐优秀青年科技工作者1-2名，推荐参评论文10篇以内。省学会、高校、设计院、科研院所的推荐名额和论文篇数参照企业集团数目掌握。

每位参评青年科技工作者认真填写表格，准备1000字以内的事迹材料，经各省（区、市）煤炭学会或企业集团公司、高校、研究院所核准盖章后，寄至中国煤炭学会科普工作委员会。

推荐的参评论文（包括参评优秀青年科技工作者的论文）报送单位审核后集中用电子版发送至评选办公室电子信箱（含目录），并将参评论文一览表寄至中国煤炭学会科普工作委员会。参评论文不接受个人报送。
三、评审和颁奖

1. 组委会将组织有关专家进行评审，选出20名优秀科技工作者，并将评选出的100篇优秀论文汇编成册，由煤炭工业出版社正式出版发行，入编中国煤炭学会科技系列丛书。

2. 拟于10月份召开“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者交流暨表彰大会”，对20名全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和100篇优秀论文作者进行表彰。（交流暨表彰大会具体事项另行通知）

四、组织机构

全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者和优秀科技论文评审组委会
组委会主任：

濮洪九  中国煤炭学会理事长

组委会成员：

胡省三  中国煤炭学会常务副理事长

张文学  开滦集团公司董事长
殷作如  开滦集团公司副董事长、总经理
何国家  煤炭信息研究院副院长、中国煤炭学会科普工作委员会主任

组委会办公室设在中国煤炭学会科普工作委员会
中国煤炭学会

2011年5月30日

主题词：评选  煤炭  优秀科技工作者  通知

抄  报：理事长、副理事长、常务理事

抄  送：中国煤炭报社  各有关单位

附件1：

中国平煤神马集团煤炭生产一线
优秀青年科技工作者推荐表

推荐单位
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	党派

	职称

	学  位

	工作单位及职务

	参加工作

时间

	通  讯  地  址

	邮政编码

	联系电话及手机

	电子信箱

	主  要  工  作  业  绩

	1、 主要业绩和贡献

	2、 获奖情况（奖励名称、等级、排名、证书号）

	3、 论文和专著

	4、 获专利情况（专利名称、专利号、主要内容）

	5、 单位推荐意见
    负责人                  单位公章
                                    年   月   日

附件2：
生产一线青年参评论文一览表
推荐单位（公章）
	序号
	姓  名
（第一作者）
	性别
	出生年月
	论 文 题 目

经办人姓名        工作部门        联系电话

附件3
	序号
	单位
	姓名
	出生

年月
	毕业学校

及时间
	所学

专业
	现场简历
	主要成果

论   文
	新写论文题目
	主要荣誉

	一、获奖科技成果
二、论文发表情况

PAGE
1